Orientacinė paslaugų kaina EUR su PVM (6 stulpelio 2 ir 3 eilučių suma) 726,00 

3. Bendra orientacinė pasiūlymo kaina su PVM (sudėjus Sąlygų aprašo 1 priedo 2.1 
papunkčio lentelės 7 eilutėje, 2.2 papunkčio lentelės 7 eilutės ir 2.3 papunkčio lentelės 4 eilutėje 
nurodytas sumas) – 220 024,46 EUR (du šimtai dvidešimt tūkstančių dvidešimt keturi eurai, 
keturiasdešimt šeši euro ct.). Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos su 
tiekėjo patiriamos pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.